平成 29年５月 15日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 レ ア ジ ョ ブ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 中 村 岳

（コード番号：6096 東証マザーズ）

問 合 わ せ 先 取 締 役 副 社 長  藤 田 利 之

TEL. 03-5468-7401

平成 29年３月期通期連結業績予想との差異に関するお知らせ

平成 29年３月 13日に公表いたしました平成 29年３月期の通期連結業績予想数値と、本日公表いたし

ました実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 29 年３月期連結業績予想数値と実績との差異

平成 29年３月期通期連結業績予想数値（平成 28年４月１日～平成 29 年３月 31 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する当期

純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（A）

百万円

2,550

百万円

17

百万円

△7

百万円

△16

円銭

△6.91

実績値（B） 2,587 36 16 1 0.83

増 減 額 （ B - A ） 37 19 23 17 7.74

増 減 率 （ ％ ） 1.5 112.9 － － －

（ご参考）

前期通期実績
2,363 17 79 111 50.92

２．差異の理由

実績につきましては、前回（平成 29年３月 13日）発表以降も個人ユーザーの顧客単価の上昇や法人

及び教育機関向けの販売が順調に推移したことで売上高が計画を上回り、その結果、営業利益、経常利

益及び親会社株主に帰属する当期純利益についても計画を上回ることとなりました。

以上